UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-TTr Quảng Ngãi, ngày        tháng  11 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định

số 34/2016/NĐ-CP và Nghị định số

154/2020/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi: Sở Tư Pháp Quảng Ngãi

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 1704/STP-XDKT&TDTHPL ngày

24/11/2023 của Sở Tư Pháp về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP và Nghị định số

154/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định, Sở Xây dựng cơ bản thống

nhất với dự thảo trên.

Nay Sở Xây dựng xin báo để Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở; PGĐ Sở (P2);

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-11-28T15:24:31+0700

		2023-11-28T15:28:05+0700

		2023-11-28T15:28:05+0700

		2023-11-28T15:28:05+0700